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Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
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Parti i Aportaci C , Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asi i bsidios y Sub y
Jubilaciones

INSTITUTO TAMAULIPECO DE EDUCACION PARA ADULTOS
CUENTA PUBLICA 2022
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022 y 2021

(Cifras en Pesos)

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transf ias, Asi i bsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

0 e
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

161,616,232 165,557,413 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
S0 e Transferencias al Exterior

845 37,713
0 0 Participaciones y Aportaciones
0 0 Participaciones
0 0 Aportaciones

231 79 Convenios

161,617,308 165,595,205 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Puablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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115,508,272
7,425,303
13,874,115
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22,891,715
0

0
0
0
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159,742,291

138,555,973

110,871,472
13,489,543
14,194,958
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22,427,427
0

0
0
0
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correctos y son

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son

LIC. GLORIA
DIRECTORA GENERAL

del emisor.
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LIC. JEIMIF, IREZ MARTINEZ

DE ADMINISTRACION




